CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 943.000 0
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 306.003 0
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0 708.652
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0 539.957
48082500001 excedentes 0 394

SUMAS IGUALES 1.249.003 1.249.003
LA SUMA DE: Un Millón Doscientos Cuarenta y Nueve Mil Tres Pesos

Aprobó